



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengezetesi

13 KASIM 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4572 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Medical Point Ulu Önderi andı

Medical Point Gaziantep Hastanesi, Cumhuriyetimizin kurucusu ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümünde düzenlediği törenle saygı ve minnetle andı. Tören öncesinde ve sonrasında açılan anı defterine, hastane çalışanları ve misafirler Atatürk'e dair duygu ve düşüncelerini yazdılar. Atatürk'ün, Türk milletine kazandırdığı Cumhuriyet değerlerinin altı çizildi ve bu değerlerin korunarak, gelecek nesillere aktarılmasının önemine vurgu yapıldı.

Çevreci yatırımlarla ÖNEMLİ PROJELER



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, çevreci projeleri ve yenilenebilir enerji yatırımlarıyla geleceğe daha yaşanabilir bir kent bırakmayı amaçlıyor. Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından "Yeşil Şehir" ilan edilen Gaziantep'te, Büyükşehir Belediyesi yenilikçi projeleriyle dikkat çekiyor. Yenilenebilir kaynaklardan tüm elektrik ihtiyacını karşılamayı hedefleyen belediye, çevreci yatırımlarıyla Gaziantep'i sürdürülebilir bir geleceğe taşıyor. "Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı" kapsamında 2017 yılında imzalanan Başkanlar Akdi ile Gaziantep, 2050 yılına kadar karbondioksit emisyonlarını en az yüzde 80 oranında azaltmayı hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda oluşturulan 52 projeden yüzde 80'i hayata geçirilmiş durumda.



"Akciğer kanseri, en ciddi sağlık problemlerinden biridir"

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Elbeyli, akciğer kanserinin kanser türleri arasında hem görülme sıklığı hem tedavisi hem de beraberinde getirdiği sorunlar ile en ciddi sağlık problemlerinden biri olduğunu söyledi.

Kalkınma projeleri MASAYA YATIRILDI

AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül Başkanlığında AK Parti Gaziantep milletvekilleri Mehmet Eyup Özkeçeci, Ali Şahin, Derya Bakbak, İrfan Çelikaşlan, Bünyamin Bozgeyik ve Mesut Bozathlı ile birlikte, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel'i makamında ziyaret ettiler.

Görüşmede, Gaziantep'in kalkınmasını hızlandıracak İl Sağlık Müdürlüğü, DSİ 20. Bölge Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, TEİAŞ, Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü ve Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü ile alakalı projeler detaylı bir şekilde ele alındı. Şehrin tarım, eğitim, sağlık, enerji, kültürel miras ve ulaşım altyapısını geliştirmeyi amaçlayan projelerin hayata geçirilmesiyle Gaziantep'in ekonomik ve sosyal yapısına önemli katkılar sağlanması hedefleniyor.



GAZİANTEP İVME KAZANACAK

2025 yılı hedeflenen kamu yatırım projeleri ve devam eden yatırımların görüşmesi sonucunda AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül ve Gaziantep Milletvekilleri detaylı açıklamalarda bulundular. Görüşmenin ardından yapılan açıklamada, bu projelerin Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından desteklenmesinin, Gaziantep'in geleceğe yönelik büyüme potansiyelini artıracığı ifade edildi. AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül, "Gazi şehrimizin kalkınması için tüm milletvekillerimizle birlikte çalışıyoruz. Gaziantep, bu projelerle hem ekonomik hem de sosyal alanda büyük bir ivme kazanacak" dedi.

Şahinbey zabıta ekipleri bozuk ürünlere el koydu



Sahinbey Belediyesi Zabıta ekipleri halk sağlığını korumak ve ruhsatsız ticari faaliyetleri engellemek için denetimlerine aralıksız devam ederken, piyasaya sürülmek üzere hazırlanmış 123 kilogram menşei belli olmayan şekerleme ürününe imha edilmek üzere el koydu. Şahinbey Belediyesi Zabıta ekipleri Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ile birlikte yaptığı denetimde, Malazgirt Mahallesi'ndeki bir is verinde tespit edilen 123 kilogram menşei belli olmayan şekerleme ürününe imha edilmek üzere el koydu.



Kuru meyve ihracatçıları ortak mutabakat arıyor

Son dönemde Antep fıstık fiyatlarının uluslararası fiyatların çok üzerinde seyretmesi ve yaygın stokçuluk faaliyetleri ile birlikte Avrupa pazarını kaybetme tehlikesiyle karşı karşıya kalan kuru meyve ve mamulleri ihracatçıları, sorunların çözümü için ilgili kurumları ziyaret ederek çözüm önerilerini dile getirmeye ve mevcut pazarları korumaya çabalarken Güneydoğu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu son olarak Gaziantep Valisi Kemal Çeber'i ziyaret etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

